
Produktový list

Tiskárna HP Ink Tank 115
Nízké náklady. Vysoké objemy. Vždy vysoká kvalita.

Tiskněte snadno velké objemy za extrémně
nízké náklady na stránku  díky spolehlivému
systému s ochranou proti rozlití inkoustu.
Tiskněte až 8 000 stran barevně nebo 6 000
stran černobíle  a zároveň udržujte špičkovou
kvalitu tisku. 
 

Více informací na: http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies

Významné události

Technologie CISS – bezkazetová tiskárna

Až 6 000 stran černobíle a 8 000 stran barevně je součástí
dodávky

Čisté a snadné doplňování
Tisk bez okrajů

Technologie automatického ventilu

Uživatelsky vyměnitelné tiskové hlavy

Spolehlivá kvalita HP

Spolehněte se na tmavý sytý text za všech okolností.

Vytvářejte v kanceláři brožury bez okrajů, letáky, fotografie a další dokumenty,
které vypadají skvěle.
Spolehněte se na vysoce kvalitní výtisky za všech okolností díky nejlepšímu
poskytovateli tiskáren na světě.

Více stran. Méně nákladů.
Tiskněte tisíce stran se systémem vysokokapacitních inkoustových zásobníků.

Tiskněte až 8 000 stran díky sadě lahviček s barevným inkoustem HP nebo až 6
000 stran díky lahvičce s černým inkoustem HP.

Tiskněte velké objemy za extrémně nízké náklady na stránku s tímto systémem
vysokokapacitních inkoustových zásobníků.

Bez nepořádku a plýtvání

Doplňte snadno systém inkoustových zásobníků díky uzavíratelným lahvičkám
zamezujícím rozlití.

Sledujte jednoduše hladiny inkoustu a doplňujte originální inkoust HP, kdykoli
chcete.

Průhledné inkoustové nádržky zaručují tisk bez obav.

1

2

3 4

3

1

2



Produktový list | Tiskárna HP Ink Tank 115

Technická specifikace

Poznámky pod čarou
 Lahvičky s inkoustem HP ve srovnání s inkoustovými kazetami HP. Náklady na stránku vycházejí z předpokládaných výsledků výtěžnosti černé a kombinované barvy (azurová, purpurová, žlutá) na základě metodiky společnosti HP při

nepřetržitém tisku zkušebních stránek podle normy ISO/IEC 24712. Nejedná se o testování podle normy ISO/IEC 24711. Skutečná výtěžnost se liší podle obsahu tištěných stránek a dalších faktorů. Další informace o plnění a výtěžnosti
naleznete na stránce: http://hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Při použití v souladu s instalačními pokyny.
 Průměrné množství černé a kombinované barvy v lahvičce (azurová, purpurová, žlutá) vychází z metodiky společnosti HP, při které se simuluje nepřetržitý tisk zkušebních stránek podle normy ISO/IEC 24712. Nejedná se o testování

podle normy ISO/IEC 24711. Každá dodaná lahvička s černým inkoustem GT51XL umožní podle specifikací vytisknout až 6 000 zkušebních stran. Lahvičky se neprodávají samostatně. Pokud chcete tisknout 8 000 barevných
zkušebních stran, potřebujete 2 lahvičky s černým inkoustem GT51 nebo GT51XL. Skutečná výtěžnost se liší podle obsahu tištěných stránek a dalších faktorů. Další informace o plnění a výtěžnosti naleznete na stránce:
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Na základě srovnání Worldwide Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker® společnosti IDC, 4. čtvrtletí 2016. Pro přepravu všech tiskových zařízení (inkoustové tiskárny, laserové tiskárny, kopírky a multifunkční zařízení, včetně

výrobních jednotek).

hp.com

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace zde obsažené mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění. Existující záruky
na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v prohlášeních o omezených zárukách na jednotlivé produkty a služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk.
Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Vytvořeno v EU Září 2020
DOC-M

Funkce Tisk

Tisková technologie Termální inkoustový tisk HP

Rychlost tisku Černá (A4, ISO): Až 8 str./min; Barevně (A4, ISO): Až 5
str./min; Návrhový černá (A4): Až 19 str./min; Návrhový
barevně (A4): Až 15 str./min

Vytištění první stránky Černobíle (A4, připraveno): Již za 14 s; Barevně (A4,
připraveno): Již za 18 s;

Rozlišení tisku Černobíle (nejlepší): Rozlišení až 1 200 x 1 200 dpi; Barevně
(nejlepší): Barevný tisk s optimalizovaným rozlišením až
4 800 x 1 200 dpi (při tisku z počítače a vstupním rozlišení
1 200 dpi);

Měsíční kapacita tisku Až 1 000 stran A4; Doporučený počet stran za měsíc: 400
až 800

Inteligentní softwarové funkce tiskárny Ruční duplexní tisk

Standardní tiskové jazyky HP PCL 3 GUI

Oblast tisku Tisk okrajů: Horní: 3 mm, Dolní: 3 mm, Levý: 3 mm, Pravý: 3
mm; Maximální oblast tisku: 216 x 355 mm

Tisk bez okrajů Ano, až 210 x 297 mm (A4)

Množství spotřebního materiálu 1 lahvička s černým inkoustem, sada 3 lahviček s barevným
inkoustem

Kompatibilita s paměťovými kartami Ne

Oboustranný tisk Ruční (podpora ovladače zajištěna)

Fax Ne, Žádné

Softwarové funkce pro faxování Ne

Rychlost procesoru 360 MHz

Možnosti připojení Standardní: Vysokorychlostní port USB 2.0;

Bezdrátové připojení Ne

Možnost mobilního tisku Nepodporuje možnost mobilního tisku

Možnosti připojení k síti Žádné

Paměť Standardní: Integrováno; Maximální: Integrováno

Počet zásobníků papíru Standardní: 1; Maximální: 1

Typy médií Běžný papír, papíry HP Photo, papíry HP Matte Brochure
nebo Professional, papír HP Matte Presentation, papír HP
Glossy Brochure nebo Professional, papíry Photo Inkjet,
papíry Matte Inkjet, papíry Glossy Inkjet

Formáty médií Vlastní formáty (metrické): 76,2 x 127 až 215 x 355 mm
Podporované formáty (metrické): A4; B5; A6; Obálka
formátu DL

Vstupní kapacita Standardní: Až 60 listů
Maximální: Až 60 listů

Kapacita výstupních zásobníků Standardní: Až 25 listů
Obálky: Až 5 obálek
štítky: Až 10 listů
Karty: Až 20 karet
Maximální: Až 25 listů

Kompatibilní operační systémy Windows 10, 8.1, 8, OS X v10.10 Yosemite, OS X v10.11 El
Capitan, macOS Sierra v10.12 (dříve OS X), Linux OS

Minimální požadavky na systém Windows: Windows 10, 8.1, 8, 64bitový (x64) procesor, 2 GB
místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo
internetové připojení, port USB, Internet Explorer
Mac: OS X v10.10 Yosemite, 1,5 GB volného místa na
pevném disku, připojení k internetu; OS X v10.11 El Capitan,
1,5 GB volného místa na pevném disku, připojení k
internetu; macOS Sierra v10.12 (dříve OS X), 1,5 GB volného
místa na pevném disku, připojení k internetu

Dodávaný software Software pro tiskárny HP, HP Photo Creations

Rozměry tiskárny (Š x H x V) Min.: 523 x 284 x 138,5 mm;
Maximální: 523 x 569,75 x 259,7 mm;

Rozměry balení (š x h x v) 573 x 389 x 195 mm

Hmotnost tiskárny 3,4 kg

Hmotnost balení 5,53 kg

Provozní prostředí Teplota: 5 až 40°C
Vlhkost: Relativní vlhkost 20 až 80 %

Podmínky skladování Teplota: -40 až 60°C
Vlhkost: 5 až 90 % RV (bez kondenzace)

Akustické vlastnosti Zvukové emise – napájení: 60 dB(A)

Napájení Požadavky: Vstupní napětí: 220 až 240 V stř. (+/-10 %),
50/60 Hz (+/-3 Hz);
Typ napájení: Interní;

Certifikáty CISPR 22:2008/EN 55022:2010 třída B, CISPR24:2010/EN
55024:2010, EN 61000-3-2:2006+A1:2009+A2:2009, EN
61000-3-3:2013; ICES-003, vydání 5 třídy B; GOST (Rusko)
Certifikace ENERGY STAR®; EPEAT® Bronze

Země původu Vyrobeno v Číně

Ovládací panel 5 kontrolek LED a 5 tlačítek

Co je obsaženo v krabici 2LB19A: Tiskárna HP Ink Tank 115; HP GT51XL Lahvička s
černým inkoustem (cca 6 000 stran, 135 cm³); HP GT52
Lahvička s azurovým inkoustem (cca 8 000 stran, 70 cm³);
HP GT52 Lahvička s purpurovým inkoustem (cca 8 000
stran, 70 cm³); HP GT52 Lahvička se žlutým inkoustem (cca
8 000 stran, 70 cm³); Leták s upozorněním na inkoust;
Napájecí kabel; Instalační karta; Příručka Začínáme;
Informace o množství inkoustu a výtěžnosti naleznete na
stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

Spotřební materiál 1VV21AE Lahvička s originálním černým inkoustem HP
GT53XL, 135 ml
M0H54AE Originální lahvička s azurovým inkoustem HP
GT52
M0H55AE Originální lahvička s purpurovým inkoustem HP
GT52
M0H56AE Originální lahvička se žlutým inkoustem HP GT52
X4E40AE Lahvička s originálním černým inkoustem HP
GT51XL, 135 ml
3YP61AE Sada černých/tříbarevných tiskových hlav HP
3YP61AE GT
6ZA11AE Černá tisková hlava HP 6ZA11AE
6ZA18AE Tříbarevná tisková hlava HP 6ZA18AE

Servis a podpora U9UC1E 2letá elektronická služba HP na omezený počet
stran se standardní výměnou pro multifunkční tiskárny 
U9NQ9E 2letá elektronická služba HP na omezený počet
stran s výměnou následující pracovní den pro multifunkční
tiskárny 
U9NR5E 2letá elektronická služba HP na omezený počet
stran s opravou v servisním středisku pro multifunkční
tiskárny 
(U9UC1E k dispozici ve všech zemích regionu EMEA s
výjimkou Středního východu, Afriky, Jihoafrické republiky,
Izraele, Turecka, U9NQ9E k dispozici v Rakousku, Belgii,
Dánsku, Finsku, Francii, Německu, Irsku, Itálii, Nizozemsku,
Norsku, Portugalsku, Španělsku, Švédsku, Švýcarsku,
Spojeném království, České republice, Řecku, Maďarsku,
Polsku, Slovensku, U9NR5E k dispozici v Rusku, na Středním
východě, v Africe, Jihoafrické republice, Izraeli, Turecku)

Záruka Jeden rok špičkových služeb nepřetržité technické podpory
na stránce http://www.hp.com/support; Omezená záruka
na hardware na jeden rok, nebo 20 000 stran podle toho, co
nastane dříve od data zakoupení; Uživatelsky vyměnitelné
díly mají samostatné záruční doby

1

2

3

4


